Abrahe gratis affectibus Latuentes obsequiorum laudabilia merita et actus strennuos,

quibus ipse in plerisque nostris et sacre ipsius regni nostri Hungarie corone agen-

dis a longinquis temporibus sub diversitate locorum et temporum, et presertim

Istrie, Foriuli el presentibus Alamanie partibus, quas nos pro sacrosancte univer-

salis ecclesie et sacri imperii status reformatione, duce Christo, qui lux vera est

luminum, feliéit er perlustravimus, non parcendo rebus suis el persone, sed variis

periculis tmminentibus se ipsum exponendo, celsitudini nostre studuit gratum

reddere el acceptum; volentes itaque eum premissorum suorum laudabilium meri-

tonim intuitu regalis munifieentie antidoto prosequi speciali, animo deliberato et

ex certa scientia eidem Abrabe, et per eum supradictis, cunctis quoque ipsorum

fratribus et consanguineis ae heredibus et successoribus universis, ad prefati

Abrabe supplicationis instantiam, prescripta arma seu nobilitatis insignia, hic depicta

ac pictoris magisterio distincte descripta, virtute presentium conferimus, ymo de
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habundantiori plenitudine speciális gratie nostre ad maiorem eiusdem Abrahe et

alioruni supradictorum nobilitatis glóriáin niotu proprio concediuius ac presentibus

elargimur, ut idem Ábrahám et alii supradicti, eorttmque heredes et posteritas

universa, nata et nascitura, hec arma seu nobilitatis insignia, prout presentibus

litteris circa principium appropriatis coloribtts diversis inserta pictura denotat et

deciarat, a modo in antea in preliis, hastiludiis, torneamentis et in omni exercitio

rnilitari et clientali gestare valeant pariter et deferre. Gaudeant igitur favore regio,

et de tanto munere singularis gratie antefatns Ábrahám et alii suppradicti eorumque

posteritates merito exnltent, tantoque fideliori studio ad honorem regium eoritndem

in antea solidetur intentio, quanto ampliori favore preventos se conspiciitnt munere

gratiarurn. Presentes auteni ad premissorum memóriám perpetuam sigilli nostri

secreti, quo ut rex Hnngarie utimur, appensione pro prefato Ábrahám et aliis

supradictis iussimus comnumire perpetuo et in evuin valituras. Dátum Constantie,

dominica Oculi, anno domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, regnorum

nostrorum anno Hungarie etc. tricesimo primo, Romanorum ver octavo.

A czimer: Balra dlt pajzs kék mezejében

balra fordult sárga szarvas, arany agancscsal

;

jobb szemébe felülrl jobb-haránt irányban

fehér tollú arany nyílvessz fúródik ; az állat